Poder L,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - Sf,
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

Slmao Dr!.

rNDrcAÇÃo N'357/2023

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno, a seguinte

Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Senhor Fábio Cruz Mitidieri, Govemador

do Estado de Sergipe, solicitando 6tudo de viabitidade para a substituição de casas de

Íaipa por casas de alvenaria neste município, em especial nas seguintes comunidades

localizadas nâ zona rural: Pacheco, Sena, Campo Limpo, Curral dos Bois e Lajinha.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,05 de setembro de 2023.

Oliveira

CAMARA MUNICIPAL
Di 5iMÃO DIAS.SE

APROVADO

o2

Rur Preiid'ae vüiú, si/N-cenaro-cEP 494t0400 - strrto Dir.r-sB- TeL: 79 - J6! l.tit7- cNpJ J2.?{ 1.183,/000 t -92

I

t"Yr